
恒丰银行郑州分行 2024 年工会会员慰问品供货商

入围采购项目招标公告

一、招标条件

方大国际工程咨询股份有限公司受恒丰银行股份有限公司郑州分行工会委

员会的委托，就恒丰银行郑州分行 2024 年工会会员慰问品供货商入围采购项目

以公开招标方式进行招标，欢迎符合相应资格的单位前来投标。

二、项目概况与招标内容

1、项目名称：恒丰银行郑州分行 2024年工会会员慰问品供货商入围采购项

目；

2、招标编号：HFZZFHJZCG202402003、FDZX-HW-2024-0269

3、招标内容：主要包括恒丰银行郑州分行工会逢年过节（即：元旦、春节、

劳动节、端午节、中秋节和国庆节）向全体会员发放节日慰问品。节日慰问品原

则上为符合中国传统节日习惯的用品和职工群众必需的生活用品等。

4、服务周期：自合同签订起 3年；

5、入围数量：2-3家；

6、标段划分：一个包。

三、 投标人资格要求

1.在中国境内注册具有独立法人资格，持有合法营业执照；

2.资质要求：投标人如为生产企业须具有全国工业产品生产许可证或食品生

产许可证；如为经销商须具有食品经营许可证； 

3.供应商须具有完善的供货渠道，具有履行合同所必需的设备和专业技术能

力；（提供承诺书）

4.供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，能够提供正规的增

值税专用发票；（提供承诺书） 

5.参加本采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （提供承

诺书）

6.法律、行政法规规定的其他条件；

7.投标人在“信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中未出

现违法记录和列入失信被执行人等黑名单的截图（查询时段：招标公告发布之日



至投标截止日）；

8.本项目不允许联合投标。

四、获取招标文件

1、凡有意参加投标者，请于 2024年08月09日至2024年08月15日，每日上午

9:30至12:00，下午14：30至17：00（北京时间，下同）携带授权委托书、法人

身份证复印件及被授权人身份证复印件到方大国际工程咨询股份有限公司（郑州

市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场12层）领取招标文件。

2、招标文件每套售价 500元/份，售后不退；

五、投标截止时间(投标文件递交截止时间)及地点

1、投标文件递交截止时间：2024年 08月 29日 09时 30分（北京时间）；

2、地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层开标室；

3、逾期送达或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

1、时间：2024年 08月 29日 09时 30分（北京时间）；

2、地点：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层开标室。

七、发布公告的媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服

务平台》、《恒丰银行官网》发布，招标人及招标代理机构对任何转载信息及由此

产生的后果均不承担任何责任。

八、本次招标联系事项

招 标 人：恒丰银行股份有限公司郑州分行工会委员会

地    址：郑州市郑东新区才高街 6号东方鼎盛中心 B座

联 系 人：赵老师

联系电话：0371-85515176

招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

联系人:杜创业、金子库、郭闪闪

电  话:0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785

联系地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层


		2024-08-08T18:19:13+0800
	文件认证


		2024-08-08T18:19:13+0800
	文件认证




